
مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان

وجود فضای سبز 3 برابر مصوب قانونی در پالایشگاه آبادان

  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از اجرای فضای سبز در 35 درصد مناطق تحت 
مالکیت این شرکت و افزایش آن تا 40 درصد با ثمر دهی طرحهای نهالکاری اجراشده در 

سال جاری خبر داد.

  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از اجرای فضای سبز در 35 درصد مناطق تحت مالکیت این شرکت و افزایش
آن تا 40 درصد با ثمر دهی طرحهای نهالکاری اجراشده در سال جاری خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و در مراسمی کاشت 500 اصله نهال بهصورت همزمان 
در مجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی آغاز شد و شرکتهای پالایشی بهصورت برخط به ارائه 

گزارش عملکرد خود در این حوزه پرداختند.

 مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی در این مراسم به برنامهریزی این صنعت برای ایجاد فضای
سبز در محیطهای صنعتی همسو با مسئولیت اجتماعی صنعت نفت اشاره کرد و گفت: گسترش فضای سبز 
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تأسیسات پالایشی بهموازات تولید، عرضه و دیگر اقدامهای اجتماعی ما انجام میشود.

 جلیل سالاری از تصمیم برای گسترش دامنه درختکاری شرکتهای پالایشی خبر داد و اظهار کرد: میتوانیم با 
همکاری و هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی در محیطهای فرا عملیاتی نیز درخت بکاریم که شرکت ملی پالایش و 

پخش فرآوردههای نفتی با این اقدام بهصورت فعالانه در اقدامهای جهانی برای رسوب کربن مشارکت خواهد کرد.

 وی ادامه داد: در حوزه درونسازمانی نیز تلاش شده است گازهای مشعل پالایشگاهها را به سمت خاموشی برود و 
در دفع لجن، کیفی سازی و افزایش سرانه فضای سبز در حد استانداردهای تکلیفشده وظایف خود را انجام دادیم. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این برنامه که بهصورت برخط حضور داشت گفت: مساحت پالایشگاه 
آبادان 470 هکتار است که بیش از 167 هکتار زیر کشت درختان مثمر و غیر مثمر بومی قرارگرفته است که درواقع 

با بیش از 60 هزار اصله نخل و دیگر درختان بومی، 35 درصد فضای در اختیار این پالایشگاه به فضای سبز 
اختصاصیافته است.

 حکیم قیم از کاشت 20 هزار اصله نهال حرا در مساحتی معادل 20 هکتار و انجام کاری مشابه در بندر صادراتی 
ماهشهر که درمجموع 40 هزار هکتار را زیر کشت اینگونه گیاهی برده است، همچنین جایگزینی درختان بیثمر 

مخرب زیرساختهای زیرزمینی با درختان مثمر و غیر مثمر بومی همچون کاشت چهار هزار اصله درخت نخل در پی 
هماهنگی با سازمان محیطزیست و منابع طبیعی بهعنوان مهمترین اقدامات انجامشده در قالب پویش کاشت نهال

یادکرد.

وی در ادامه از اجرای پروژههای مهم زیستمحیطی در یک تا 2 ماه آینده خبر داد و اظهار کرد: با راهاندازی واحد 
هیدرو کراکر شاهد تولید گازوئیل یورو 5 خواهیم بود و کاهش 2 برابری حجم پساب خروجی و بهرهبرداری دوباره از 

آنها را در برنامه داریم.

به گفته مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان با همکاری دانشگاه تهران و شرکتهای دانشبنیان طرحی برای 
استفاده 2 تا سهباره از آب مصرفی پالایشگاه آبادان تعریف و در حال طی کردن روند اداری برای اجرایی شدن است. 

طرح کشت یک میلیارد نهال به دستور مقام معظم رهبری در وزارت نفت اجرایی شد که سهم شرکت ملی پالایش و
پخش فرآوردههای نفتی افزون بر 500 هزار اصله درخت بوده است.


